
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 

ШУШЕНСКИЙ РАЙОН 

КАЗАНЦЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 

 

РЕШЕНИЕ 

от 20 декабря 2023 года                            № 59  

 с. Казанцево 

 

 «Об утверждении структуры администрации  

Казанцевского сельсовета на 2024 год.» 

  

 

Рассмотрев представление Главы Казанцевского сельсовета, в 

соответствии с ч. 8 ст. 37 Федерального Закона от 6.10.2003г. №131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации» руководствуясь ст. 30 Устава Казанцевского сельсовета,  

Казанцевский совет депутатов  

 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Утвердить структуру администрации Казанцевского сельсовета на 

2024 год согласно приложения. 

 

2. Признать утратившим силу решение Казанцевского Совета депутатов 

№ 11-52 от 23.11.2022 г. «Об утверждении структуры администрации  

Казанцевского сельсовета и расходов на ее содержание на 2023 г.» 

 

3. Опубликовать утвержденную структуру администрации  

Казанцевского сельсовета на 2024 год в местном периодическом издании 

«Вестник села». 

 

4.   Контроль за выполнение решения возложить на постоянную 

комиссию по законности, правопорядку, благоустройству и обеспечению прав 

граждан. 

 

5.   Решение вступает в силу с момента его опубликования, но не ранее 

чем с 01.01.2024 года. 

 

Председатель Казанцевского     
сельского Совета депутатов                                                                   С.Н. Найденов                                                                                                                                                                                                                                                            
                      

Глава Казанцевского сельсовета                                                            С.А. Мясников 

 



 

Приложение № 1 

К решению Казанцевского Совета депутатов  

От 20.12.2023 года.  № 59  

 

 

 

 

 

 

Структура  

Администрации Казанцевского сельсовета 

 

   

                   

   

     

 

  

   

   

 

Глава Казанцевского 

сельсовета 

Централизованная 

бухгалтерия 

Аппарат 

администрации 

Казанцевского 

сельсовета 

Военно-

учетный стол 

 


